令和 5年 8月 18日

関 係 各 位

 国立大学法人三重大学教育学部

附属幼稚園長 杉澤 久美子

「公印省略」

教諭の公募について（依頼）

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本園では下記により教諭を公募し採用する予定です。

 本園は、幼児教育を行うほか、教員養成を目的とする教育学部の附属学校として教育の理論と実践に

関する科学的な研究の推進及び学生の教育実習の指導にあたる使命を担っています。十分ご理解の上、

応募していただきますようお願い申し上げます。

記

職名及び人数 教諭  1名

応募資格   以下の①から②までの免許状を取得しておられる方

① 幼稚園教諭 1種または 2種普通免許状または専修免許状

② 保育士免許状

主な職務   ①附属幼稚園において学級を担任し、幼稚園教育を行う。

       ②附属学校園の使命である実習指導、教育研究に従事する。

提出書類   ①履歴書（写真添付）市販のものを使用（氏名欄は自筆してください。）

       ②幼稚園教諭としての抱負（４００字２枚程度）

       ※提出書類は、返却しませんのでご了承ください。

        また、提出書類に含まれる個人情報は、本選考に関する目的以外には使用しません。

雇用期間   令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月 31日

選考方法    １次選考  書類審査

        ２次選考  面接と実技（ピアノ、リズムダンス）

※選考は随時、行います。

給与等     ・勤務時間等は、三重大学職員就業規則に基づきます。

         （附属学校園教員は変形労働時間を適用）

        ・給与の決定は、三重大学職員給与規定に基づきます。

        ・諸手当は、扶養手当、地域手当、住居手当、通勤手当等があります。

        ・地方公共団体（傘下の小・中・高等学校等を含む）を退職し、引き続き本学に採用さ

れることになった場合、本学での退職手当における在職期間算定には、地方公共団体

での在職期間を通算しないものとします。（その他、公的機関を退職し、引き続き本

学に採用されることとなった場合の退職手当に関する取り扱いは、三重大学職員退

職手当規定に定めるところによります。）

書類提出先    〒514-0062  三重県津市観音寺町 523

                  三重大学教育学部附属幼稚園

         なお、応募の書類は書留にし、「教員応募書類在中」と朱書きしてください。

問い合わせ    三重大学教育学部附属幼稚園  TEL059-227-1711

                     園長  杉澤 久美子